МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХАТОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «ВЕРХАТОЙСКАЯ COLLI»)
МУНИЦИПАЛАМ БЮДЖЕТАМ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ВЕРХОТЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «ВЕРХОТЕРА ЙУЙУИ)

366340,Чеченская Республика Ведгоский район, с. Верхатой, ул. И-А. Мирзоева, 36
электронный адрес: m a b a z a t o v a @ m a i l . ru

ПРИКАЗ

30 августа 2024 №
с. Верхатой

О назначении ответственного лица за снятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечение снятия и
хранения суточных проб

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на медицинскую сестру
Магомадову Х.А.

2. Пробы хранить в холодильнике с соблюдением всех гигиенических норм..

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Дире&Щ/ М.Ш. Абазатова

s/svoo^v; о г

С приказом ознакомлен:

Х.А. Магомадова